

**Cheffix ApS**

Humlevej 4  
4040 Jyllinge

CVR-nr. 44027569

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. marts 2026

---

Dan Halberg Vester  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Cheffix ApS  
Humlevej 4  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 44027569

### Direktion

Dan Halberg Vester

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.926 mod DKK 150.045 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 191.971.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.828</b>	<b>193.898</b>
Andre driftsomkostninger		-2.581	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.247</b>	<b>193.898</b>
Finansielle indtægter	2	19	233
Finansielle omkostninger	3	-3.794	-406
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.472</b>	<b>193.725</b>
Skat af årets resultat	4	-1.546	-43.680
<b>Årets resultat</b>		<b>1.926</b>	<b>150.045</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført til overført resultat	-98.074	150.045
<b>Årets resultat</b>	<b>1.926</b>	<b>150.045</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.117	151.285
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.117</b>	<b>151.285</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	99.924	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>99.924</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.641</b>	<b>124.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>199.682</b>	<b>275.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>199.682</b>	<b>275.621</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		51.971	150.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>191.971</b>	<b>190.045</b>
Gæld til kreditinstitutter		160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	933
Selskabsskat	4	1.546	42.708
Anden gæld		6.005	41.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.711</b>	<b>85.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.711</b>	<b>85.576</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>199.682</b>	<b>275.621</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		150.045	0	150.045
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>150.045</b>	<b>0</b>	<b>190.045</b>
Overført via resultatdisponeringen		-98.074	100.000	1.926
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>51.971</b>	<b>100.000</b>	<b>191.971</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>19</u>	<u>233</u>
<b>I alt</b>	<b><u>19</u></b>	<b><u>233</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.794</u>	<u>406</u>
<b>I alt</b>	<b><u>3.794</u></b>	<b><u>406</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	42.708	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-42.708			
Skat af årets resultat	1.546	0	1.546	42.708
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>1.546</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.546</b>	<b>42.708</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.546			
<b>I alt</b>	<b>1.546</b>	<b>0</b>		

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-235
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	99.924